АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024 г. № 482

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 21 июля 2021 года № 1177 «О создании

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа

Солнечногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Московской области от 30 декабря 2005 года

№ 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Московской области», Уставом городского округа Солнечногорск Московской

области, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 21 июля 2021 года

№ 1177 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Солнечногорск Московской области», изложив его в новой

редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 26 января 2024 года

№ 100 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 21 июля 2021 года № 1177 «О создании

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа

Солнечногорск Московской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации

городского округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск

М.Е. Маннапову.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от 13.03.2024 г.  № 482

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от 21.07.2021 года №1177

Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Солнечногорск Московской области

1. Маннапова

Марина

Евгеньевна

- заместитель Главы городского округа Солнечногорск

(председатель Комиссии)

2. Пименова

Ирина

Александровна

- начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

(заместитель председателя Комиссии)

3. Оленина

Светлана

Александровна

- консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

(ответственный секретарь Комиссии)

4. Аглова

Ольга

Юрьевна

- консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

5. Башикян

Аветис

Гамлетович

- начальник окружного управления социального развития

№20 Министерства социального развития Московской

области (по согласованию)

6. Гаранина

Светлана

Алексеевна

- начальник отдела аналитической и методической работы

муниципального учреждения «Молодежный центр

«Подсолнух» (по согласованию)

7. Зуева

Наталья

Анатольевна

- заведующий отделом семьи и детства окружного

управления социального развития №20 Министерства

социального развития Московской области (по

согласованию)

8. Евстигнеева

Екатерина

Александровна

- советник по воспитанию муниципального бюджетного

образовательного учреждения Лицей № 8 (по

согласованию)

9. Игнатова

Елизавета

Вадимовна

- главный эксперт отдела культурной политики и

организационный работы  Управления культуры

администрации городского округа Солнечногорск (по

согласованию)

10. Кирпа

Людмила

Владимировна

- заведующий отделением участковой социальной службы

по городскому округу Солнечногорск государственного

казенного учреждения социального обслуживания

Московской области Семейный центр помощи семье и

детям «Истринский» (по согласованию)

11. Кузнецов

Евгений

Александрович

- директор муниципального бюджетного учреждения

городского округа Солнечногорск «Молодежный центр

«Возрождение» (по согласованию)

12. Курбатов

Виталий

Иванович

- заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

Отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городскому округу Солнечногорск (по

согласованию)

13. Сашко

Лариса

Сергеевна

- заведующий психоневрологического диспансерного

Отделения государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области «Солнечногорская

областная больница» (по согласованию)

 14. Сташкив

Людмила

Владимировна

- инспектор отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городскому округу

Солнечногорск управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления

Министерства по чрезвычайным ситуациям России по

Московской области (по согласованию)

 15. Терентьев

Павел

Анатольевич

- государственный инспектор пропаганды безопасности

дорожного движения Отдела государственной инспекции

безопасности дорожного движения Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городскому

округу Солнечногорск (по согласованию)

 16. Терехова

Наталья

Владимировна

- директор муниципального бюджетного образовательного

учреждения для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи «Центр

психолого-медико-социального сопровождения» (по

согласованию)

17. Хмелевская

Любовь

Сергеевна

- начальник отдела муниципального казенного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический Центр» (по согласованию)

 18. Холдина

Мария

Анатольевна

- заместитель главного врача по родовспоможению и

детству государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области «Солнечногорская

больница» (по согласованию)

 19. Хохлова

Вера

Александровна

- консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

20. Шаповалова

Марина

Вячеславовна

- исполняющий обязанности начальника Управления

образования администрации городского округа

Солнечногорск

21. Ясинский

Алексей

Леонидович

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка Отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по городскому округу

Солнечногорск (по согласованию)